Projeto de Lei ns 032-2021

Assunto: Projeto de Lei n5 032-2021
De: Câmara Piumhi (Terra) <camara.piumhi@terra.com.br>
Data: 14/05/2021 17:17
Para: juridico@camarapiumhi.mg.gov.br

À Assessora Jurídica

Dra. Jaqueline Aparecida de Souza

Senhora Assessora Jurídica

Comunico a V. S§ que foi deferido o Requerimento n5 002/2021 de prorrogação do prazo
por mais 10 (dez) dias úteis, para emissão de Parecer Jurídico referente ao Projeto de Lei n̂
032/2021 que "Dispõe sobre a criação da Carteira de Identificação da Pessoa com Transtorno do
Espectro Autista - CIPTEA e dá outras providências, com vencimento em 28/05/2021.

Atenciosamente,

Deuselayne Aparecida Rodrigues

Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

l o f l 14/05/2021 17:28

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
mailto:juridico@camarapiumhi.mg.gov.br